
9710 Šroubováky v pěnové vložce, set 1, 18 dílný

Kraftform Plus - řada 900

   

Čárový kód: 4013288225122 Rozměr: 405x360x60 mm

Díl č.: 05150101001 Hmotnost: 1966 g

Výrobek č.: 9710 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Odolná pěnová vložka, každý nástroj má své pevné místo; 2barevná, absence nástrojů je rychle patrná

Vysoce kvalitní, odolné pěnové vložky bez chemických výparů

Optimální přizpůsobení pro co nejlepší vyjímání nástrojů z pěnových vložek

Odpuzuje vodu a olej, snadno se udržuje a čistí

Ochrana nářadí před nečistotami a nárazy

2 sekací šroubováky pro šroubování, sekání, dlabání a povolování pevně utažených šroubů

8 šroubováků Kraftform Plus s tvrdými zónami rukojeti pro vysokou pracovní rychlost a měkkými zónami rukojeti pro

přenos vysokých utahovacích momentů

2 šroubováky Kraftform Plus VDE s izolovanými čepelemi pro bezpečnou práci do napětí 1 000 V

 

Odolná pěnová vložka; dvoubarevná pro rychlou identifikaci chybějících dílů; vhodná pro dílenský vozík Tool Rebel, vybavený

16 šroubováky Wera Kraftform (dílna, VDE, sekací šroubovák, Micro) a 2 přidržovači šroubů.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_kraftform_plus__series_900_9710.html

Wera - 9710
05150101001 - 4013288225122

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     07.03.2025 - 1 / 4



9710 Šroubováky v pěnové vložce, set 1, 18 dílný

Kraftform Plus - řada 900

Bezpečné uložení a rychlý
přehled

Dvoubarevná pěnová vložka Řada 900 – sekací šroubovák Lasertip

Nástroje jsou v pěnové vložce

bezpečně uloženy díky přesným

výřezům, lze je však snadno

vyjmout. Promyšlené uspořádání

nářadí zajišťuje úsporu místa při

skladování a rychlý přístup k

nářadí.

Po vyjmutí nástroje je vidět druhá

světle šedá pěna. To znamená, že

chybějící nástroje jsou rychle

odhaleny.

Chcete-li něco víc než jen

šroubovat, správným řešením je

sekací šroubovák. - Ke šroubování,

sekání, dlabání a uvolňování pevně

uvíznutých šroubů nebo

šroubových svorek. S integrovanou

úderovou plochou ke zvýšení

životnosti a snížení rizika

odštípnutí. S průchozí šestihrannou

čepelí z vysoce kvalitního materiálu

na bity a tím k bezeztrátovému

přenosu síly i při úderech

kladivem. Houževnatý a tvrdý

zušlechtěný materiál brání

odštípnutí nebo prasknutí čepele.

Díky integrované pomocné

šestihranné matici lze pomocí

otevřeného nebo očkového klíče

přenášet podstatně vyšší utahovací

momenty.

Pomocí laserového paprsku se

vytvoří povrchová struktura s

ostrými hranami. Wera Lasertip se

pevně zakousne do hlavy šroubu a

brání vyklouznutí z hlavy šroubu. U

šroubů s plochou drážkou, drážkou

Phillips a Pozidriv.

Kompaktní tvar Rukojeť Kraftform Micro Silová zóna Přesná zóna

Díky kompaktnímu tvaru rukojeti a

krátké čepeli jsou malé držáky bitů

Kraftform optimálně vhodně pro

práci na úzkých místech.

Vícekomponentní rukojeť

šroubováku pro ergonomicky

správnou práci.

Silová zóna s integrovanými

měkkými zónami v blízkosti čepele

nářadí zajišťuje přenos vysokých sil

při povolování i dotahování, aniž by

docházelo ke ztrátě kontaktu se

šroubem.

Přesná zóna přímo nad čepelí

nabízí uživateli potřebný cit a

důležitý úhel pootočení při jemném

nastavování.

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_kraftform_plus__series_900_9710.html

Wera - 9710
05150101001 - 4013288225122

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     07.03.2025 - 2 / 4



9710 Šroubováky v pěnové vložce, set 1, 18 dílný

Kraftform Plus - řada 900

Sada obsahuje:

932 A Plochý šroubovák, 1 x 5.5 x 100 mm
05018264001 1x    1 x 5.5 x 100 mm

05018266001 1x    1.2 x 7 x 125 mm

350 PH Křížové šroubováky, PH 1 x 80 mm
05008710001 1x    PH 1 x 80 mm

05008720001 1x    PH 2 x 100 mm

05008735001 1x    PH 3 x 150 mm

350 Držák křížových bitů PH / šroubovák na karburátory, PH 2 x 25 mm
05008851001 1x    PH 2 x 25 mm

355 PZ Křížové šroubováky, PZ 1 x 80 mm
05009310001 1x    PZ 1 x 80 mm

05009315001 1x    PZ 2 x 100 mm

335 Ploché šroubováky, 0.8 x 4 x 100 mm
05110004001 1x    0.8 x 4 x 100 mm

05110007001 1x    1 x 5.5 x 125 mm

334 Ploché šroubováky, 1.2 x 6.5 x 150 mm
05110010001 1x    1.2 x 6.5 x 150 mm

335 Malý držák bitů Stubby / šroubovák na karburátory, 1 x 5.5 x 24.5 mm
05008842001 1x    1 x 5.5 x 24.5 mm

2050 PH Křížový šroubovák k použití v elektronice, PH 0 x 40 mm
05118026001

1)

1x    PH 0 x 40 mm

1) Velikost 0 dle JCIS 0 (Japanese Camera Industrial Standard) modifikovaná

2035 Šroubovák k použití v elektronice, 0.40 x 2.5 x 80 mm
05118008001 1x    0.40 x 2.5 x 80 mm

160 i VDE izolovaný plochý šroubovák, 0.4 x 2.5 x 80 mm
05006100001

1)

1x    0.4 x 2.5 x 80 mm

05006110001

1)

1x    0.6 x 3.5 x 100 mm

1) není Lasertip

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_kraftform_plus__series_900_9710.html

Wera - 9710
05150101001 - 4013288225122

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     07.03.2025 - 3 / 4

https://www.wera.de/cs/05018264001
https://www.wera.de/cs/05008710001
https://www.wera.de/cs/05008851001
https://www.wera.de/cs/05009310001
https://www.wera.de/cs/05110004001
https://www.wera.de/cs/05110010001
https://www.wera.de/cs/05008842001
https://www.wera.de/cs/05118026001
https://www.wera.de/cs/05118008001
https://www.wera.de/cs/05006100001


9710 Šroubováky v pěnové vložce, set 1, 18 dílný

Kraftform Plus - řada 900

1441 SB Nástrčné nářadí na čepele šroubováků, dlouhé bity a úhlové klíče s funkcí přidržení šroubů, 4.5-6 x 41 mm
 05073681001 1x    4.5-6 x 41 mm

1442 Nástrčné nářadí na břity šroubováků, dlouhé bity a úhlové klíče s přídržnou funkcí šroubů, 6.0-8.5 x 41 mm
 1x    6.0-8.5 x 41 mm

9810 Šroubovák v pěnové vložce, set 1, bez nářadí, 344 x 30 x 392 mm
 

05137310001

1)

1x    344 x 30 x 392 mm

1) Pozor: Pěnová vložka nepasuje do předchozího modelu 05501051001 dílenského vozíku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_kraftform_plus__series_900_9710.html

Wera - 9710
05150101001 - 4013288225122

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     07.03.2025 - 4 / 4

https://www.wera.de/cs/05073681001
https://www.wera.de/cs/05137310001
http://www.tcpdf.org

